
Běh Hlučínem (21. 9. 2013, 8300 m) 

Celkové výsledky 
1. Aleš Miko JVL Boway Ostrava 28:44 
2. Jiří Pytlík Hlučín 30:18 
3. Petr Kloda Novatop Lapierre 30:55 
4. Lukáš Vítek Petřkovice 31:12 
5. Radim Pokorný VZS Ostrava 32:29 
6. Jaromír Volek Hlučín 33:22 
7. Martin Kusý Bobrovníky 35:06 
8. Petr Jadrníček Lokomotiva Ostrava 36:08 
9. Jan Krzywoň Dolní Benešov 36:20 
10. Jan Schwarzbacher Hlučín 36:47 
11. Vojtěch Grichala TR Ostrava 36:54 
12. Petr Josefus Hlučín 36:58 
13. Lubomír Bardaševský Ludgeřovice 37:31 
14. Jiří Mohyla Dolní Benešov 37:29 
15. Michal Břemek Hlučín 37:34 
16. Dušan Červenec Děhylov 40:34 
17. Martin Popek Ludgeřovice 40:56 
18. Pavel Šuránek Hlučín 41:32 
19. Lucie Gruchalová Ostrava 42:25 
20. Jindřich Blokeš Bolatice 42:42 
21. Tomáš Hájovský Hlučín 42:58 
22. Erich Rinka PBK Kravaře 43:17 
23. Pavel Hudeczek Ludgeřovice 43:43 
24. Robert Halamíček Frenštát 44:28 
25. Michal Koubek Hlučín 45:06 
26. Roman Žídek PBK Kravaře 47:15 
27. Radim Horejsek Hlučín 48:09 
28. Eliška Maršíková Opava 52:35 
29. Karolína Chrenová Hlučín 52:35 
30. Monika Konkolová Ludgeřovice 52:46 
31. Pavlína Artimová Ludgeřovice 53:13 
- David Golas Frenštát DNF 



Běh Hlučínem (21. 9. 2013, 8300 m) 

Výsledky ve vyhlášených kategoriích 

Muži A – do 39 let 
1. Aleš Miko JVL Boway Ostrava 28:44 
2. Jiří Pytlík Hlučín 30:18 
3. Petr Kloda Novatop Lapierre 30:55 
4. Lukáš Vítek Petřkovice 31:12 
5. Jaromír Volek Hlučín 33:22 
6. Martin Kusý Bobrovníky 35:06 
7. Jan Krzywoň Dolní Benešov 36:20 
8. Vojtěch Grichala TR Ostrava 36:54 
9. Petr Josefus Hlučín 36:58 
10. Jiří Mohyla Dolní Benešov 37:29 
11. Michal Břemek Hlučín 37:34 
12. Pavel Šuránek Hlučín 41:32 
13. Robert Halamíček Frenštát 44:28 
14. Michal Koubek Hlučín 45:06 
15. Roman Žídek PBK Kravaře 47:15 
16. Radim Horejsek Hlučín 48:09 
- David Golas Frenštát DNF 

Muži B – 40 let a více 
1. Radim Pokorný VZS Ostrava 32:29 
2. Petr Jadrníček Lokomotiva Ostrava 36:08 
3. Jan Schwarzbacher Hlučín 36:47 
4. Lubomír Bardaševský Ludgeřovice 37:31 
5. Dušan Červenec Děhylov 40:34 
6. Martin Popek Ludgeřovice 40:56 
7. Jindřich Blokeš Bolatice 42:42 
8. Tomáš Hájovský Hlučín 42:58 
9. Erich Rinka PBK Kravaře 43:17 
10. Pavel Hudeczek Ludgeřovice 43:43 

Ženy A – do 39 let 
1. Lucie Gruchalová Ostrava 42:25 
2. Eliška Maršíková Opava 52:35 
3. Karolína Chrenová Hlučín 52:35 
4. Monika Konkolová Ludgeřovice 52:46 
5. Pavlína Artimová Ludgeřovice 53:13 



Běh Hlučínem (21. 9. 2013, 8300 m) 

Výsledky ve v ěkových kategoriích 

A – muži do 39 let 
1. Aleš Miko JVL Boway Ostrava 28:44 
2. Jiří Pytlík Hlučín 30:18 
3. Petr Kloda Novatop Lapierre 30:55 
4. Lukáš Vítek Petřkovice 31:12 
5. Jaromír Volek Hlučín 33:22 
6. Martin Kusý Bobrovníky 35:06 
7. Jan Krzywoň Dolní Benešov 36:20 
8. Vojtěch Grichala TR Ostrava 36:54 
9. Petr Josefus Hlučín 36:58 
10. Jiří Mohyla Dolní Benešov 37:29 
11. Michal Břemek Hlučín 37:34 
12. Pavel Šuránek Hlučín 41:32 
13. Robert Halamíček Frenštát 44:28 
14. Michal Koubek Hlučín 45:06 
15. Roman Žídek PBK Kravaře 47:15 
16. Radim Horejsek Hlučín 48:09 
- David Golas Frenštát DNF 

B – muži 40-49 let 
1. Radim Pokorný VZS Ostrava 32:29 
2. Martin Popek Ludgeřovice 40:56 
3. Tomáš Hájovský Hlučín 42:58 
4. Pavel Hudeczek Ludgeřovice 43:43 

C – muži 50-59 let 
1. Petr Jadrníček Lokomotiva Ostrava 36:08 
2. Jan Schwarzbacher Hlučín 36:47 
3. Lubomír Bardaševský Ludgeřovice 37:31 
4. Dušan Červenec Děhylov 40:34 
5. Jindřich Blokeš Bolatice 42:42 
6. Erich Rinka PBK Kravaře 43:17 

E – ženy do 34 let 
1. Lucie Gruchalová Ostrava 42:25 
2. Eliška Maršíková Opava 52:35 
3. Karolína Chrenová Hlučín 52:35 

F – ženy 35 let a více 
1. Monika Konkolová Ludgeřovice 52:46 
2. Pavlína Artimová Ludgeřovice 53:13 
 


